
بورسیه رایگان دانشجویان نخبه افغانستانی
معاون آموزش و پژوهش مرکز علمی کاربردی اصفهان سیتی سنتر خبر داد:
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مرکز علمی کاربردی اصفهان 
سیتی سنتر با توجه به کسب مجوزهای 
لازم جهت پذیرش دانشجوی 
بین المللی، به علاوه شرایط پیش آمده 
برای مردم افغانستان، تصمیم دارد 
دانشجویان نخبه افغانستانی را به صورت 

کاملًا رایگان بورسیه کند.
معاون آموزش و پژوهش مرکز علمی 
کاربردی این مجموعه با اشاره به اینکه 
این دانشگاه دارای مجوزهای لازم 
جهت پذیرش دانشجوی خارجی است، 
می گوید: دانشگاه های علمی کاربردی 
خودشان را متولی آموزش مهارتی و 
کاربردی می دانند از این رو با ایجاد 
رشته هایی که با نیاز بازار کار مطابقت 
دارد دانشجویان را علاوه بر آموزش های 
نظری، وارد مرحله کسب و کار در 
قالب کارگاه های آموزشی یا شرکت در 
خط تولید صنایع مختلف و یا خدمات 
گوناگون می کنند. وی ادامه می دهد: 
در راستای اندیشیدن به بسط و توسعه 
خدمات آموزشی آن هم فراتر از مرزها، 
در برخی از مراکز توانمندتر و مستعدتر 
واحدهای بین المللی ایجاد شده است. 
مرکز بین المللی آموزش علمی کاربردی 

اصفهان سیتی سنتر از جمله معدود 
مراکزی است که با توجه به شرایط، 
امکانات رشته های بین المللی و... خود 
امکان جذب دانشجوی بین المللی را 

دارد.
فریبا یوسفی، باتوجه به وجود مجوز 
پذیرش دانشجوی بین المللی، از تصمیم 
این واحد دانشگاهی جهت پذیرش 
دانشجویان افغانستانی سخن گفته و 
می افزاید: اتفاقات اخیر در افغانستان، 
تمامی انسان ها را متأثر ساخته و قطعاً 

مصداق شعر زیبای استاد سخن جناب 
سعدی »بنی آدم اعضای یک پیکرند...«، 
هر فردی در هنگام شنیدن این خبرها 
در درون خود به این فکر می کند که 
چگونه می تواند گامی در جهت التیام این 
افراد بردارد؛ از همین رو، دانشگاه علمی 
کاربردی سیتی سنتر به دنبال قضیه 
مذکور موضوع بورسیه دانشگاهی را برای 
این عزیزان مطرح کرده است. وی ادامه 
می دهد: مدیریت شرکت پرستیژلند از 
موضوع بورسیه حمایت کرده و دانشگاه 

این نوید را به عزیزان افغانستانی می دهد. 
امید است بتوانیم مرهمی بر زخم این 

عزیزان باشیم.
معاون آموزش و پژوهش مرکز علمی 
کاربردی اصفهان سیتی سنتر با بیان این 
نکته که این بورسیه برای دانش آموزان 
افغانستانی با معدل بالای 18 است، 
تاکید می کند: این بورسیه برای آن 
عزیزانی است که براساس قوانین 
سازمان سنجش و دانشگاه های علمی 
کاربردی شرایط دانشجو شدن را دارند و 

با توجه به رایزنی های فعلی این بورسیه 
در تمام رشته ها امکان پذیر خواهد بود. 
یوسفی، با بیان این که جریان بورسیه 
دانشجویان افغانستانی به شدت مورد 
تشویق افرادی قرار می گیرد که از موضوع 
مطلع می شوند، ادامه می دهد: رشته های 
مرکز سیتی سنتر از نظر کاربردی بودن 
نیز بعد بین المللی دارند؛ رشته هایی 
همچون موسیقی کلاسیک جهانی، 
موسیقی ایرانی، بازیگری، کارگردانی 
سینما، هتلداری، گردشگری، معماری 
داخلی، عکاسی، گرافیک، مدیریت 

کسب و کار و ....
فریبا یوسفی در پایان صحبت های 
خود، نکته مهم و حائز اهمیت موضوع 
بورسیه دانشجویان افغان را این گونه 
بیان می کند: با وجود شرایط اقتصادی 
بدی که در حال حاضر گریبان گیر 
همه است، حمایت مدیریت مجموعه 
سیتی سنتر، از موضوع بورسیه آن هم 
به صورت کاملًا رایگان واقعاً شایسته 
تقدیر است و بازتاب ملی و بین المللی 
این موضوع باعث ایجاد احساس غرور 
و افتخار در بین دانشجویان مرکز علمی 
کاربردی اصفهان سیتی سنتر شده که 
 مستندات آن نیز جهت ارائه موجود

 است.

تمدید پذیرش دانشجو در رشته های 
مهارتی دانشگاه جامع علمی کاربردی؛

 ظرفیت پذیرش
 بیش از 15 هزار دانشجو شد

مریم محسنی / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان 
اصفهان با اشاره به پذیرش دانشجو در دانشگاه 
علمی کاربردی استان اصفهان برای سال 
تحصیلی جدید، اظهار کرد: پذیرش دانشجو تا 
هفتم شهریور تمدید شده که در ۲۲1 کد رشته 
محل در مقطع کاردانی و 8۹ رشته محل در 

مقطع کارشناسی انجام می شود.
بهزاد رضایی در نشست مطبوعاتی که در مرکز 
آموزش علمی کاربردی هلال احمر برگزار شد، 
در جمع خبرنگاران ادامه داد: در سال تحصیلی 
پیش رو ظرفیت پذیرش 1۵ هزار و ۶۶1 نفر در 
۲1 مرکز آموزشی استان اصفهان فراهم شده 
است. رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی 
استان اصفهان تصریح کرد: از تعداد کل کد رشته 
محل های قابل پذیرش در سال جاری، ۶8 کد 
رشته محل متعلق به گروه صنعت، یک کد رشته 
محل در گروه کشاورزی، 8۹ کدرشته محل 
در گروه مدیریت و خدمات اجتماعی و ۶۳ کد 
رشته محل متعلق به گروه فرهنگ و هنر است. 
همچنین ۳۷ کد رشته جدید در سال تحصیلی 
پیش رو پذیرش می شود. رضایی افزود: دانشگاه 
جامع علمی کاربردی مجموعه ای از مهارت ها و 
مرجع اصلی رشته های مهارتی در کشور است که 

در مراکز مختلف ارائه می شود.
وی یکی از معضلات امروز جامعه را بحث اشتغال 
دانست که به یکی از دغدغه های جوانان تبدیل 
شده است و گفت: به دلیل نبود روشنگری در 
این زمینه، خانواده ها و جوانان در انتخاب رشته 
دچار تردید می شوند. رئیس دانشگاه جامع علمی 
کاربردی استان اصفهان، رشد و تعالی جامعه را 
منوط به رشد تک تک افراد جامعه دانست و افزود: 
این دو لازم و ملزوم هم هستند و باید هم راستا 

باهم انجام شود.
وی گفت: در برنامه ششم توسعه مقرر شده بود 
که بیش از ۵۰ درصد دانش آموزان به سمت 
رشته های مهارتی هدایت تحصیلی شوند و 
در حال حاضر ۶۰ درصد تحصیل کرده ها در 
کشور در مقطع کارشناسی و 1۴ درصد در مقطع 
کاردانی است که این هرم نادرست است و نیاز به 
اصلاح آن وجود دارد. رشته های مهارتی باعث 
رشد جامعه می شود. رضایی گفت: مقرر بود که 
۳۰ درصد آموزش ها به سمت مهارتی هدایت 
شود که خوشبختانه در استان اصفهان وضعیت 
مساعد است و حدود ۵۰ درصد به این سمت 
حرکت کرده ایم اما در آموزش عالی 1۳ درصد 
به این سمت رفته که نشان می دهد در این حوزه 

خوب عمل نشده است.
وی اضافه کرد: دولت و بخش خصوصی باید با 
همراهی هم بتوانند آموزش های مهارتی را در 
محیط کار ارائه دهند و سیاست گذاری باید در 
این حوزه انجام شود تا محیط های فعال از بین 
نرود. به گفته رضایی، در حوزه های مختلف 
رشته های مهارتی در استان سعی شده در عین 
رقابت، رفاقت میان مراکز وجود داشته باشدو هر 
کدام از مراکز باید در عین مکمل یکدیگر بودن 
برای بهبود خود تلاش کنند. همچنین با پالایش 
رشته ها و اضافه کردن دوره های کوتاه مدت 
سعی شده افراد به جای مدرک گرایی به دنبال 

یادگیری مهارت باشند.
رضایی با تاکید براینکه در قبال جامعه مسئول 
هستیم خطاب به روسای مراکز گفت: وظیفه 
داریم جوانان را با هدایت تحصیلی به سمت 
استعدادهای آن ها هدایت کنیم و نگذاریم به 

دنبال مدرک گرایی بروند.
وی ادامه داد: در حوزه ورزش مجموعه ای مجهز 
در استان اصفهان فعال است و مجموعه سپاهان 
نیز به دنبال ایجاد مرکز علمی کاربردی است که 
ورزش حرفه ای را پوشش می دهد. همچنین 
در حوزه چوب و صنایع پیشرفته چاپ مراکزی 
در حال ایجاد است که به دلیل کرونا با تأخیر 
مواجه شده است و احتمالاً درترم بهمن ماه این 
دوره ها برگزار می شود. رئیس دانشگاه جامع 
علمی کاربردی استان اصفهان خاطرنشان کرد: 
در سال گذشته و چهارماهه اول سال 1۴۰۰ با 
وجود محدودیت های کرونایی در حدود 1۷۵۰ 
فعالیت فرهنگی انجام پذیرفت، چراکه معتقدیم 

فعالیت های فرهنگی تعطیل نشدنی است.
تحصیل بیش از ۱۲ هزار دانشجو در   
مراکز علمی کاربردی استان 

اصفهان
معاون علمی دانشگاه علمی کاربردی استان 
اصفهان نیز در این نشست با بیان اینکه دانشگاه 
جامع علمی کاربردی استان اصفهان بر اساس 
سند آمایش سرزمین استان اقدام به شناسایی 
مزیت های نسبی کرده است، اظهار کرد: بر 
همین اساس رویدادهای استارت آپی متعددی 
در مراکز مختلف برگزار شد. احسان مشکلانی با 
بیان اینکه باید سطح اشتغال پذیری دانشجویان 
را بالا ببریم تاکید کرد: ۵۰ درصد بیکاری ها به 
دلیل این است که کارجو و کارفرما یکدیگر را 
پیدا نمی کنند و در دانشگاه علمی کاربردی قصد 

داریم این خلأ را پر کنیم.
وی افزود: در استان اصفهان بیش از 1۲ هزار 
دانشجوی فعال در مراکز مختلف مشغول به 
تحصیل هستند و بیش از ۵۰ درصد تدریس در 

مراکز به صورت عملی است.
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 دبیر نخستین جشنواره ملی داستان  
کوتاهِ کوتاه »ذکر خیر« خبر داد:

نگارش 330 اثر کوتاه داستانی 
به حوزه بهداشت و درمان

مریم یادگاری / گروه  فرهنگ و هنر
   M.Yadegari@gmail.com

 دبیر نخستین جشنواره ملی داستان 
کوتاه کوتاه »ذکر خیر« از ارسال ۳۳۰ اثر داستانی 
به دبیرخانه این جشنواره تا پایان مردادماه 
سال جاری خبر داد و گفت: این آثار در حجمی 
کمتر از ۵۰۰ کلمه و با محوریت کمک های 
خیرخواهانه به حوزه بهداشت و درمان کشور 
نوشته شده است. »محمدحسن مردانی« با 
اشاره به درخواست های مکرر علاقه مندان برای 
تمدید مهلت ارسال آثار به این رویداد ملی، افزود: 
در پاسخ به درخواست شرکت کنندگان، مجمع 
خیرین بهداشت و سلامت استان اصفهان امام 
هادی)ع( به عنوان نهاد برگزارکننده این رخداد 
ادبی، مهلت ارسال آثار به نخستین جشنواره 
ملی داستان کوتاه کوتاه »ذکر خیر« را تا 1۵ 
شهریورماه سال 1۴۰۰ تمدید کرده و پس از آن، 

اثر دیگری را پذیرش نخواهد کرد.
وی با بیان اینکه شیوع گسترده بیماری کرونا در 
کشورهای مختلف جهان و نیاز مبرم بیماران به 
تجهیزات پزشکی و خدمات درمانی، لزوم انجام 
کمک های خیرخواهانه و فعالیت های خودجوش 
مردمی در حوزه بهداشت و درمان را آشکارتر کرده 
است، تصریح کرد: برگزاری چنین رخدادهای 
ادبی و هنری و مشارکت گسترده نویسندگان و 
هنرمندان در آن، می تواند موجب توسعه فرهنگ 
کار خیر، رفع نیازمندی های حوزه بهداشت و 
درمان کشور و خلق آثاری گرانقدر با محوریت 
اقدامات جهادی شود که تا سال های دور، به یادگار 
خواهد ماند. دبیر نخستین جشنواره ملی داستان 
کوتاه کوتاه »ذکر خیر« به آغاز فرآیند ارزیابی 
اولیه آثار دریافت شده در دبیرخانه این جشنواره 
اشاره کرد و اظهار داشت: با جمع بندی آثار 
دریافت شده، به زودی لیست شرکت کنندگان 
و عناوین داستان های دریافتی منتشر شده و پس 
از آن، داوران این رویداد ادبی، طی دو مرحله، به 

ارزیابی و سنجش آثار خواهند پرداخت.
مردانی ادامه داد: در مرحله نخست، هیئت انتخاب 
جشنواره، آثار برتری که حائز ویژگی های ممتاز 
ادبی و محتوایی هستند را انتخاب کرده و پس از 
آن، داوری دقیقی برای انتخاب آثار برتر، صورت 
خواهد پذیرفت. وی با اشاره به استقبال قابل توجه 
نویسندگان جوان و خوش قلم از این رویداد ادبی، 
خاطرنشان کرد: تاکنون چندصد اثر داستانی 
از اقصی نقاط ایران، اعم از شهرها و روستاهای 
جنوب، شمال، شرق و غرب کشور دریافت 
شده و پیش بینی می شود طی پانزده روز پایانی 
جشنواره، نویسندگان دیگری نیز برای خلق آثار 

جدید، دست به قلم ببرند.
دبیر نخستین جشنواره ملی داستان کوتاه کوتاه 
»ذکر خیر« انعکاس فرهنگ بومی هریک از 
شهرها و روستاهای کشور در آثار نوشته شده 
را یکی از ویژگی های قابل توجه این جشنواره 
ملی برشمرد و گفت: نیازمندی های بهداشتی 
و دغدغه های درمانی در هریک از نقاط کشور 
متفاوت است، از این رو، اصحاب قلم به فراخور 
محل سکونت و تجربه های زیستی خود، 
موضوعات مختلفی را محور اصلی آثار قرار 
داده اند. وی به تصمیم مجمع خیرین بهداشت 
و سلامت استان اصفهان امام هادی )ع( برای 
انتشار آثار برتر جشنواره در قالب های مختلف 
مکتوب، صوتی و چندرسانه ای اشاره کرد و افزود: 
داستانک ها به دلیل حجم اندک و انتقال سریع 
محتوا به مخاطبان، در مقایسه با سایر قالب های 
ادبی، از اقبال بیشتری برای انتشار در شبکه های 
اجتماعی برخوردارند، از این رو تلاش خواهیم 
کرد، با انتشار مناسب آثار شاخص جشنواره، 
امکان بهره مندی از آن ها را برای اقشار مختلف 

جامعه فراهم کنیم.
 دبیر نخستین جشنواره ملی داستان 
کوتاه کوتاه »ذکر خیر« پایگاه اطلاع رسانی 
www.emhad.ir و صفحه اینستاگرام جشنواره 
به آدرس @zekrekheirfestival را راه های 
ارتباطی برای دریافت فراخوان این رخداد ادبی 
ذکر کرد و یادآور شد: علاقه مندان به شرکت در 
این جشنواره، تنها تا پایان روز 1۵ شهریورماه 
فرصت دارند، آثار خود را به پست الکترونیکی 
zekrekheirfestival@gmail.com ارسال کنند.
گفتنی است؛ نخستین جشنواره ملی داستان 
کوتاه کوتاه »ذکر خیر« به همت مجمع خیرین 
بهداشت و سلامت استان اصفهان امام هادی 
)ع( و با مشارکت اداره توسعه فرهنگ سلامت 
شهرداری اصفهان، مرکز آفرینش های ادبی 

قلمستان و انتشارات مشاهیر فردا برگزار شد.

 نشست خبری

مهلت فراخوان فصل کارتون 2 تا دهم شهریور تمدید شدمسابقات ارتش های جهان موجب ترویج فرهنگ دوستی بین کشورها
 مهر: سرکنسول روسیه در نخستین روز از مسابقات نظامی ارتش های جهان در اصفهان گفت: مسابقات ارتش های
 جهان موجب ترویج فرهنگ دوستی و همکاری های بین کشورها خواهد شد. بور میستروف باریس سرکنسول کشور 
 روسیه در اصفهان گفت: رقابت های نظامی ارتش های جهان نسبت به دیگر رقابت ها بهترین و با نشاط ترین مسابقات در

سطح دنیاست. 
بور میستروف باریس با اشاره به اهداف برگزاری مسابقات نظامی ارتش های جهان اشاره کرد و افزود: این بازی ها اهداف بسیار 
زیادی دارد که مهم ترین آن ترویج فرهنگ دوستی و همکاری های بین المللی بین کشورهاست، اگر ملاک این مسابقات ترویج 

فرهنگ دوستی و صلح پایدار باشد هیچ تیمی بازنده نیست.

ایسنا: فراخوان فصل کارتون ۲ که در تیرماه منتشر شده بود تا دهم شهریور 1۴۰۰ تمدید شد. مسابقه »فصل کارتون ۲« با 
همکاری حوزه هنری استان اصفهان و با حمایت شرکت فولادمبارکه با دو محور موضوعی »دردسرهای تولید و کارآفرینی« و 
»نقش صنایع پیشرو در توسعه کشور« برگزار می شود. همچنین موضوع بخش ویژه این مسابقه »نقش صنایع پیشرو در توسعه 
کشور« است و جایزه ویژه صنعت را به همراه خواهد داشت. مسابقه »فصل کارتون ۲« ویژه اعضا خانه کاریکاتور اصفهان برگزار 

می شود؛ اما هنرمندان دیگر شهرها نیز می توانند به عنوان میهمان در این مسابقه حضور یابند.
علاقه مندان می توانند آثار خود را برای شرکت درمسابقه »فصل کارتون« به آدرس esfahancartoon@gmail.com ارسال کرده 

و در قسمت موضوع ایمیل قید کنند که مربوط به جشنواره »فصل کارتون ۲ اصفهان« است.

 خبر روز مدیریت مصرف

نسل فردا / گروه استان ها: نخستین دوره آموزشی نویسندگان کوچک با رویکرد مصرف بهینه آب در فضای 
مجازی توسط آبفای استان اصفهان آغاز شد. مدیر روابط عمومی وآموزشی همگانی شرکت آب وفاضلاب استان 
اصفهان گفت: با شیوع ویروس کرونا و محدودیت در برگزاری دوره های آموزشی به صورت چهره به چهره، آبفای 
اصفهان دوره آموزشی نویسندگان کوچک ویژه رده سنی ۹ تا 1۶ سال را به صورت مجازی برگزار می کند. مهرداد 
خورسندی افزود: در این دوره آموزشی که از ابتدای شهریورماه جاری آغاز شده است نه تنها کودکان و نوجوانان 
با فرهنگ مصرف بهینه آب آشنا می شوند بلکه فن و هنر چگونه نوشتن را هم به طور تخصصی زیر نظر استادان 
مجرب می آموزند. وی اعلام کرد: دست نوشته های کودکان حاضر در این دوره آموزشی می تواند منبع بسیار خوبی 
برای آموزش دیگران باشد چرا که با زبان کودکانه، مردم را ترغیب به مصرف بهینه آب می کند. مدیر روابط عمومی 
و آموزشی همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان عنوان کرد: درنخستین دوره آموزشی نویسندگان کوچک 
نزدیک به ۳۰ نفرازکودکان و نوجوانان به صورت آنلاین تحت آموزش مبانی نویسندگی قرار می گیرند. وی افزود: 

این دوره در قالب ۵ جلسه دو ساعته و به صورت رایگان برای علاقه مندان برگزار می شود.
مدیر روابط عمومی و آموزشی همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خاطرنشان ساخت: در پایان این دوره 
آموزشی، آثار برتر کودکان درقالب داستان های کوکانه منتشر و در برنامه رادیویی جاری حیات نیز در بخش »حرف 
راست را ازبچه بشنو« با صدای نویسنده مطلب پخش می شود. علاقه مندان به حضور در دوره های بعدی آموزش 
نویسندگان کوچک می توانند از طریق تماس با شماره تلفن ۳۳۳۷۰۲1۹ – ۰۳1 و در فضای مجازی به شماره 

18۶۰ ۳۰۵ ۰۹1۳ در این دوره آموزشی ثبت نام کنند.

ایرنا: مسئول برگزاری مسابقات نظامی ارتش های جهان گفت: تیم اربابان سلاح نیروی زمینی ارتش در نخستین 
روز از برگزاری مسابقات بین المللی نظامی ارتش های جهان در اصفهان مقام نخست را کسب کرد. امیرسرتیپ 
دوم محسن آذرافروز ارشد نظامی ارتش جمهوری اسلامی ایران در منطقه اصفهان، یزد و چهار محال بختیاری 
گفت: تیم اربابان سلاح نیروی زمینی ارتش در رشته توپخانه در روز اول مسابقات نظامی ارتش های جهان با کسب 

بیشترین امتیاز و با پشت سر گذاشتن ارتش ازبکستان، روسیه و ویتنام به مقام نخست دست یافت.
 وی با اشاره به آمادگی بالای تیم نیروی زمینی ارتش، افزود: کارکنان تیم نظامی نیروی زمینی ارتش از توان فنی 
و تخصص بسیار بالایی برخوردار هستند، امروز در میدان مسابقه نشان دادند که از نظر فنی از رقبای قدرتمند 
خود بسیار بالاتر هستند. ارشد نظامی ارتش در منطقه اصفهان، یزد و چهارمحال بختیاری ادامه داد: امروز شاهد 
تخصص و توانایی تیم نیروی زمینی ارتش در رشته تعمیر و حاضربه کاری سلاح های سنگین بودیم، ان شاءاله 
کارکنان ما با کسب تجربه از میدان های بزرگ در سال های گذشته، تیم نخست این دوره از مسابقات خواهند شد. 
مسئول برگزاری مسابقات نظامی ارتش های جهان تاکید کرد: تیم های روسیه، ازبکستان و ویتنام از نظر فنی در 
حد بسیار خوبی قرار دارند، اما تیم نیروی زمینی ارتش با تمرینات خوبی که انجام داد توانست با بیشترین امتیاز و 

با اقتدار مقام نخست را کسب کند.
وی در پایان ضمن تشکر از دقت داوران بین المللی افزود: داوران پس از ساعت ها بررسی و با دقت نظر بالا در نهایت 
تیم نظامی جمهوری اسلامی ایران را به عنوان تیم نخست روز اول معرفی کردند. لازم به ذکر است؛ تیم ازبکستان، 

روسیه و ویتنام به ترتیب به مقام های بعدی دست یافتند.

نخستین بار در صنعت آب و فاضلاب کشور صورت گرفت؛
آغاز دوره آموزشی نویسندگان کوچک با رویکرد مصرف بهینه آب

مسئول برگزاری مسابقات نظامی ارتش های جهان:
نیروی زمینی ارتش مقام نخست مسابقات اربابان سلاح را کسب کرد

ایرنا: مسئول بیماری های واگیر معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: استان در زمان 
حاضر با کمبود شدید واکسن کرونا مواجه است و از 
مردم می خواهیم تا زمانی که پیامکی دریافت نکردند 
به مراکز تجمیعی واکسیناسیون مراجعه نکنند. 
رضا فدایی افزود: موجودی واکسن »سینوفارم« 
و »کوو ایران برکت« در استان اصفهان بسیار کم 
است و تزریق فقط برای دوز دوم با ارسال پیامک 
نوبت دهی انجام می شود. وی با بیان اینکه در زمان 
حاضر واکسیناسیون نوبت اول در استان اصفهان 
انجام نمی شود، اظهار داشت: از مردم درخواست 
می کنیم که تا اطلاع ثانوی و رفع کمبود فعلی برای 
واکسیناسیون مراجعه نکنند و افرادی که نوبت دوم 
آن ها فرا رسیده است فقط در صورت دریافت پیامک 

برای تزریق اقدام کنند. فدایی با اشاره به ارسال 
جدید پیامک نوبت اول واکسن، توضیح داد: برخی 
از پیام های باقیمانده از قبل در سرور سامانه وزارت 
بهداشت برای مردم ارسال شد و از مردم می خواهیم 
به این پیامک ها توجه نشود، به همین دلیل در زمان 
حاضر این سامانه برای نوبت اول مسدود شده است و 
تا برطرف شدن کمبود واکسن، پیامکی در این رابطه 
ارسال نمی شود. مسئول بیماری های واگیر معاونت 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تاکید کرد: 
لازم است به همان نسبت که دوز اول واکسن کرونا 
تزریق می شود، دوز دوم آن نیز پیش بینی شود در 

غیر این صورت با کمبود شدید آن مواجه خواهیم شد.
وی با تصریح وجوب احترام مردم برای همه ما، یادآور 
شد: ما باید بدانیم که واکسن کرونا به چه تعداد و در 
چه تاریخی برای ما توزیع می شود تا بتوانیم بر اساس 
آن برای واکسیناسیون مردم برنامه ریزی مناسبی 
داشته باشیم. فدایی ادامه داد: کمبود واکسن در هفت 
ماه گذشته بارها اتفاق افتاده و میزان موجودی آن به 

تناوب، کم و زیاد شده است.
وی خاطرنشان کرد: تا کنون حدود یک میلیون 
نفر معادل حدود ۲۷ درصد از جمعیت استان نوبت 
اول و حدود ۴۰۰ هزار نفر معادل 11 درصد دو 

نوبت واکسن کرونا را دریافت کردند. به گزارش 
ایرنا، واکسیناسیون علیه ویروس کرونا در اصفهان 
همزمان با سایر استان ها، از ۲1 بهمن ۹۹ با فرمان 
رئیس جمهوری آغاز شد. در زمان حاضر حدود 
۳۰ مرکز تجمیعی واکسیناسیون در سطح استان 
مستقر است. استان اصفهان در زمان حاضر در 
وضعیت قرمز همه گیری بیماری کووید-1۹ قرار 
دارد و حدود سه هزار و ۵۰۰ بیمار دارای علائم کرونا 
در بیمارستان های استان بستری هستند. در استان 
اصفهان، امور بهداشتی و درمانی ۲۲ شهرستان با 
حدود چهار میلیون و 8۰۰ هزار نفر زیرنظر دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان و دو شهرستان کاشان و آران 
و بیدگل با حدود ۵۰۰ هزار نفر جمعیت زیر نظر 

دانشگاه علوم پزشکی کاشان است.

مسئول بیماری های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی:

اصفهان با کمبود شدید واکسن کرونا مواجه است


